СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 19 августа  2011 г.                                                                                                   №65
Об отсутствии уличного освещения в  п. Большая Ижора.
Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя совета депутатов  МО Большеижорское городское поселение Басова О.А. об отсутствии уличного освещения в темное время суток в Большеижорском городском поселении, руководствуясь Федеральным  законом от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение   решил:
1. Администрации МО Большеижорское городское поселение  в срок до 26.08.2011 года представить письменное пояснение по фактам отсутствия уличного освещения в темное время суток в Большеижорском городском поселении.

2. В целях недопущения нарушений правопорядка в темное время суток (при отсутствии освещения), администрации поселения организовать рабочие группы, в том числе из числа работников администрации, работников правоохранительных органов для осуществления  обхода поселения.
      3.      Настоящее решение  разместить на  официальном сайте МО Большеижорское

               городское поселение в сети  «ИНТЕРНЕТ» www.bizhora.ru.
      4.      Решение вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель  председателя совета депутатов

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                          Басов О.А.